SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIçOS PÚBLIGOS . EXTRÂTOS. SEGUNDO ADIÍVO AO
CONTRATO N" I4O9O1/2023-5EINFRA

EXTRÂTO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos do municipio de Tâuá toÍna púbiico o exüato
do 569undo Aditivo ao Contrato no 140901/2023 -SEINFRA, docorrênte do Processo licitatôrio na modalidadê Conconência Públicâ
N'O1412O23-CP, a saber: UNIDADE ADMINISTR TM; Secretaria de lnÍraestrutura e Serviços_Públicos. CONTRATAOA: TREVO
ENGENHARIA & SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nô 08.139.790/0001 -00. FUNDAMENTAçAO LEGAL: ârt. 57, §1', ll e §2", da
Lei Federal n" 8.6ô6/93 e suas alterações posterioÍes. OBJETO DO CONTRATO: Conlrâtaçáo de empresa para construçáo dê
passagens molhadas no município de TauátCE - PT 1086105-26). PRÂZO OE DURÂçÃO: í80 (cênto e oil6nta) dias - de '15 de

iutho de 2024 a 10 de janeiro de 2025. ASSINA PELO CONTRATANTE: Tarsis Cavalcante Mota. ASSINA PELA COHÍRATADA:
Vinícius Wanderlêy Feitosa- DATA DE ASSINATURA DO AOITIVO: 09 de julho de 2024.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIçOS PÚBLICOS . EXTRATOS . TERCEIRO ADINVO AO
CONTRATO N' 2,í04022023-5EINFRA

EXTRATO OE PUBLICAçÃO DO TERIIO AOITNO - A Secretaria de lnfraestÍutura e Serviços Públicos do Municipio de Tauá
torna púHico o extrato do Terceiro Aditivo ao CONTRATO No 24040?,2023-SEINFRA. decorrente do proc€sso licitatóío na
modalidade ConcorÍênciâ Pública no 01112022 -CP, cujo objato é a Conüataçáo de êmpresa para execuçáo de reforma e
racupêraçáo de equipamentos urbanos, no municipio de IauálCE. CONTRÂTANTE: Secrêtâria de lnfraestrutuía e Serviços
Públicos do Munictpro d€ Tauá. CONTRATAOO(A): TREVO ENGENHARIA E SERVIÇOS ElRELl, inscrita no CNPJ no

08.1 39.79OiOOO1 -OO. ACRÉSCIMO AO VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 884.712,46 (oitocentos e oitenta e quatro mil e
setecentos e doze reais e quârenta e seis centavos). FUNDAÍúENTAçÃO LEGAL: art. 65, inciso l, alíneas "a'e "b', § 1o da Lei
Federal n.8.666/93. ASSIi{Â PELO(A} CONTRATAOO(AI: Vinícius Wanderley Featosâ. ASSINA PELA CONTRÂTANTE: Tarsis
Cavalcantê Mota. DATA DE ASSII{ATURA OO ADITÍVO:27 dê iunho de 2024.

SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER. EXTRATOS . INEXIGIBILIOAOE OE LICITAÇÃO NO

í 8.07.00í/202,1 - SECULT

EXTRATO DE PUBUCAçÃO DE tNEXGtBtUD^pE DE LICÍTACÀO t{9 't8.07.00ír202/t - SECULT. UNIDADE ADMTNTSTR TTVÂ:

Secretaria de Cultura Turismo e Lâzer. FAVORECIDA: SHOW PREMIUM EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA, inscÍita no

CNPJ no 36.i149.014/0001 -34- Objeto: Contrataçáo de apresentaçao da banda "CANÁRIOS DO REINO', no evênto Festejos da
Padroei.a Nossa Senhora da Paz, que ocorrerá no dia 26 de julho de 2024, na Vila Joaquim Moreira, Distrito de Marrecas, Tauá -
CE. PROCEDIIúENTO ADMINISTRÂTIVO: lnexigibilidade de LicitâÇão no 18.07.001/2024 - SECULT; VALOR GLOBAL: R$
30.000,00 (trinta mil reais); FUNDATIENTAçÃO LEGAL: aÍt. 74, inciso ll da Lei Federàl n' 14.133121. Dedaraçáo de
INEXIGIBILIDADE emitida e RAT\F|CAOÁ pelo OÍdenador de Despesa da Secreiaria da Cullura, Tuísmo e Lazer do município de
Tauá - CE. Tauá - CE, 24 de julho de 2024. Walisson Silva Gomes - OrdenadoÍ de Despesas.

SECRETARIA OA CULTURA, TURISMO E láZER. EXTRATOS. EXTRATO OO CONTRATO N' 18.07,00112024.
SECULT

E CrR TO DO INSTRU ENTO CONTRATUAL O Ordenador de Despôsa da Secretaria de Cultura, TuÍismo e Lazer do município
de Tâuá - CE toma públicô o extrato do Conlrato no 18.07.00112024 - SECULT, decorrente do processo dê INEXIGIBILIDADE DE
L|CITAÇÃO No í8.07.00'1/2024 - SECULT, â sâbêr: Unldâdo admlnistrativa: Secretâria dê Cultura. Turismo e Lazêr. Dotação
oÍçamentáíiâ: O5O1 13 122. 1007 2.013i Fonto: 1.500. Elomênto de de;peoa: 3.3.90.39.00. OBJETO; Contratação de
apresentaÉo da banda "CANARIOS DO REINO', no evenlo Festejos da Padroeira Nossa Senhora óa Paz, que ocorrerá no dia 26
de julho de 2024, na Vila Joaquim Moreira, Distrito de Manecas, Tauá - CE. Veloí globâl: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Prazo dê
vigência dos contralos: da data da assinatura âté 31 de dezembro de 2024. Oala de a6sinatura do contrato: 19 de julho de
2024. Contratada: SHOW PREI\rlUM EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA, inscrita no CNPJ N" 36./t49.0'1410001 -34. Asslna
p€la contratada: José Augusto Leal Rodrigues. Assina pela contÍatantê: Walisson Silva Gomes. Tauá/CE, 24 de julho de 2024.

â _ 3e_1nei
nêto. --õ j
a. tr<>av.,zÓ'

Assinado elelronicamenle por: Albeíto - CPÊ: "'.858.223:' em 2410712024 19:5A:ú - lP coÍn n": 192.i68.100.32
Aulênticaçâo êm: www.tâua.cê.gov.br/diadoof icial.php?id='Í 365

PREFEITURA MUNICIPAL OE TAUA/CE I EXECUÍVO I olÂRlo oFlclAL - NÚMÉRot 123012024 - 24tO712021

âDOM www.taua.ce.gov.br